RATIFICAÇÃO DA DECISÃO DE DISPENSA

De  conformidade  com  a  solicitação  do  Processo,
justificada a DISPENSA, autorizo e ratifico a DISPENSA POR
JUSTIFICATIVA Nº 002/2022 com a contratação da empresa
PARATODOS REPRESENTAÇÕES LTDA - ME, no valor total de
R$ 106.654,75 (cento e seis mil seiscentos e cinquenta e
quatro  reais  e  setenta  e  cinco  centavos)  com  a  finalidade
de AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA
ESCOLAR em caráter de emergência.

Publique-se  em  atendimento  ao  artigo  26  da  Lei
Federal n.º 8.666/93.

Pardinho, 16 de março de 2.022.